
 

 

 

Selezione di cui al bando n°. IGG.PD.AR.206.24, Prot. 401182 del 24-10-2024 

 

 

Il Direttore dell’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR 

 

 

• Visto il bando di concorso n. IGG.PD.AR.206.24 con il quale viene indetta una selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno Post Dottorale per lo svolgimento di attività 

di ricerca inerenti l’Area Scientifica " Scienze della Terra" da svolgersi presso l’Istituto di Geoscienze 

e Georisorse – sede secondaria di Padova del CNR che effettua ricerca nell’ambito delle geoscienze 

applicate e ambientali, nell'ambito del progetto di ricerca VENUS “ConVErting marginal lands of 

the Mediterranean basin into productive and sustainable agroecosystems using low water demanding 

Neglected and Underutilized Species”, CUP B93C23001740006, programma PRIMA - UE, Call 

2023 per la seguente tematica: “Realizzazione e gestione di database di parametri ambientali, 

idro-geologici e meteo-climatici al fine di valutare la scalabilità di sistemi di produzione di 

specie vegetali resistenti a siccità e salinizzazione in aree agricole costiere degradate”, sotto la 

responsabilità scientifica del Dott. Luigi Tosi; 

 

• Visto l’art. 7 del bando di selezione; 

 

• Visto il provvedimento prot. 0004063 del 09/01/2025, mediante il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della selezione suindicata 

 

• Viste le domande pervenute;  

 

• Esaminati gli atti dei lavori della Commissione esaminatrice succitata, consegnati in data 27/01/2025 

ed accertata la regolarità della procedura selettiva seguita; 

 

• Vista la mancata presentazione dell’unico candidato a sostenere la prova orale; 

 

 

DISPONE 

 

La conclusione della procedura di selezione relativa al bando IGG.PD.AR.206.24 per assenza di 

candidati. 

 

   

 

Il Direttore IGG-CNR 

                            Dott. Andrea Dini 

 


		2025-02-03T14:42:30+0100
	Andrea Dini




